
TARIFAS 2016
ÁREA DE TAXI DE CAMP DE MORVEDRE

ZONA A ZONA A

TARIFA 07:00 – 21:00 H EURO/KM

HORA ESPERA SAGUNTO
HORA D'ESPERA PUERTO DE SAGUNTO

TARIFF WAITING TIME/HOUR CANET D’EN BERENGUER

1

BAJADA DE BANDERA-BAIXADA DE BANDERA  1,85 €MINIMUM FARE ZONA B 
DÍAS LABORABLES

1,00 € 17,10 €
ALBALAT DELS TARONGERS ESTIVELLA SEGART

DIES LABORABLES ALFARA DE ALGIMIA FAURA TORRES TORRES
MONDAY TO FRIDAY ALGAR DE PALANCIA GILET PUÇOL

MÍNIMO DE PERCEPCIÓN-MÍNIM DE PERCEPCIÓ 4,75 €
ALGIMIA DE ALFARA PETRÉS PUIG

MINIMUM CHARGE BENAVITES QUART DE LES VALLS

BENIFAIRÓ DE LES VALLS QUARTELL

2

BAJADA DE BANDERA-BAIXADA DE BANDERA  2,50 €MINIMUM FARE NORMAS-NORMES-SOME REGULATIONS
SÁBADOS Y FESTIVOS

1,20 € 18,65 €DISSABTES I FESTIUS DISPONIBILIDAD DE CAMBIO PARA PAGOS HASTA

20,00 €SATURDAYS, SUNDAYS AND HOLIDAYS DISPONIBILITAT DE CANVI PER A PAGAMENTS FINS A

MÍNIMO DE PERCEPCIÓN-MÍNIM DE PERCEPCIÓ 6,00 €
CHANGE AVAILABLE FOR PAYMENTS UP TO

MINIMUM CHARGE

21:00 – 07:00 H EURO/KM

HORA ESPERA

HORA D'ESPERA

WAITING TIME/HOUR

2

BAJADA DE BANDERA-BAIXADA DE BANDERA  2,50 € IMPORTES MÁXIMOS DE LLEGADA EN SERVICIOS
MINIMUM FARE SOLICITADOS A TRAVÉS DE EMISORAS

DÍAS LABORABLES

1,20 € 18,65 €

ZONA A:    4,30 €DIES LABORABLES
MONDAY TO FRIDAY EXCEPCIONES ZONA B:
SÁBADOS Y FESTIVOS

ZONA B:    5,20 €

LOS VALLES

6,20 €
DISSABTES I FESTIUS LA BARONÍA BAJA
SATURDAYS, SUNDAYS AND HOLIDAYS EL PUIG

MÍNIMO DE PERCEPCIÓN-MÍNIM DE PERCEPCIÓ 6,00 €
PUÇOL

MINIMUM CHARGE LA BARONÍA ALTA 9,50 €

3

SERVICIOS INTERURBANOS COMUNITAT VALENCIANA

EURO/KM

HORA ESPERA

RECORRIDOS FUERA DEL ÁREA ZONA A HORA D'ESPERA

RECORRIDOS INTERNOS Y EXTERNOS ZONA B WAITING TIME/HOUR ATENCIÓN AL CLIENTE

TEL. 012TARIFA ORDINARIA 0,58 € 14,20 € ATENCIÓ AL CLIENT

3,12 € CUSTOMER SERVICE

TARIFA ESPECIAL 0,68 € 17,00 € CIUDAD ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE- TORRE 1

3,68 € C/ Castán Tobeñas, 77. 46018 Valencia

(DOCV nº 7182, de 30/12/2013  y  nº 7447, de 21/01/2015)

EN EL VEHÍCULO HABRÁ UN LIBRO DE RECLAMACIONES
EN EL VEHICLE HI HAURÀ UN LLIBRE DE RECLAMACIONS
EVERY VEHICLE WILL HAVE COMPLAINT FORMS AVALAIBLE

MÍNIMO DE PERCEPCIÓN-MÍNIM DE PERCEPCIÓ-
MINIMUM CHARGE

MÍNIMO DE PERCEPCIÓN-MÍNIM DE PERCEPCIÓ-
MINIMUM CHARGE


	TARIFAS APC CASTELLON

